附件2
个人防疫承诺书
本人承诺近1个月内无境外旅行经历，无前往疫情防控高、中风险地区旅行经历，无接触新冠肺炎确诊病例，面试资格确认前14天无高、中风险地区旅居史，无发热、咳嗽等呼吸道症状。如违反承诺，本人自愿承担由此引起的相关责任，并按国家有关规定接受处理。
承诺人（手写签名）：
年  月  日
	是否符合加分

	加分项目

附件3
2020年老城区招聘教师面试资格确认表
报考职位名称：                 报考职位代码：

	姓    名

	性    别

	出生年月

	（1寸照片）

	政治面貌

	民    族

	籍    贯

	报考职位名称

	报考职位代码

	学历学位
	全日制统招

学历层次

	毕业院校、学位及专业

	毕业

时间

	在职教育

（继续教育）

学历层次

	毕业院校、学位及专业

	毕业

时间

	教师资格层次及专业

	教师资格证书号

	身份证号码

	户籍所在地

	联系电话
	（手机）                   或               （固定）

	本人简历（有工作经历的，注明具体工作单位）

	诚信保证
	1、本表所填内容正确无误，所提交的证件真实有效。本人完全明白本次招考的报名条件并保证本人符合本次招考的报名条件。如有虚假，取消报考资格，由此产生的一切后果由本人承担。

2、一经聘用，坚决服从岗位安排，按时上岗，并遵守５年服务期限的规定，否则后果自负。

本人签名：

年      月      日

	资  格

审查意见
	审核人签名：
                                    年      月      日

填表说明：

1.本表1式2份，身份证、笔试准考证、网上报名时报名系统自动生成的《老城区公开招聘教师报名信息表》（A4纸格式打印）、毕业证、学位证、学历验证报告（考生自行在中国学信网打印有效期内的教育部学历证书电子注册备案表）、教师资格证（无证的提供承诺书附件8）、就业报到证、就业协议书、已就业人员单位同意报考证明等相关证件（证书）及复印件2套分别附本表后。

2.户籍所在地是指现本人户口所在地。

3.学历层次指本科、研究生。

4.个人简历从高中填起。

5.诚信保证需本人签字（手签，打印无效）。

6.所填内容务必真实、准确，所提交的材料必须真实有效，有弄虚作假者，一经查实，取消聘用资格。

附件4
2020年老城区公开招聘教师承诺书

 本人承诺参加2020年老城区教师公开招聘，按照《关于应对新冠肺炎疫情影响实施部分职业资格“先上岗、再考证”阶段性措施的通知》（人社部发〔2020〕24号）要求，在录取一年内，须取得相应职业资格。如未在录取一年内取得相应职业资格，将依法解除聘用合同。

承诺人（手写签名）：

年    月   日
附件5
同意报考证明

兹有           同志,性别：     ，身份证号                ，从      年    月至      年    月在                   单位，从事                   工作。经研究，同意其报考老城区2020年教师公开招聘。该同志平时表现良好，无违纪行为。如被录取，我们将积极协助办理人事关系、工资关系、社保关系等手续。

特此证明。

       工作单位：
                               （盖章）

          负责人签字：
           联系电话：
                                   年    月    日